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MENIGHETSBUDET
Organ for Den Norske Kirke, Biri sokn.
Ansvarlig utgiver: Biri Menighetsråd.

Bladet sendes uadressert til alle husstander i Biri.

Redaksjon: Målfrid Schiager og 
Hanne Moesgaard Skjesol

Redaktør: Inger Schiager. 
Bidrag sendes til: is325@kirken.no

Anbefalt frivillig abonnementspris kr 200,– pr. år.
Abonnementspris for utenbygdsboende/
adresserte utsendinger er kr 250,– pr. år.

Adressse:
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839
VIPPS 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder.

BIRI MENIGHET
Biri menighetsråd: Ragnhild Svartbekk, leder

Gerd Ingeborg Nettum, nestleder
Kjetil Bekkelund, repr. i fellesrådet

Ansatte: Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest,
hs677@kirken.no, 479 59 025 

Berit Rinde, sokneprest,
br457@kirken.no, 416 09 418

Inger Schiager, organist, 
is325@kirken.no, 911 82 683  

Per Arne Kristiansen, kirketjener, 
pk268@kirken.no, 995 95 294

Linn Elise Antonsen, saksbehandler, 
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor:
Birivegen 101, 2836 Biri

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
Dag Landmark, leder

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse:
Strandgata 13 A, Gjøvik

Telefon 61 14 64 80
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.40

DIAKONENE I GJØVIK:
Hilde Kristin G. Jarlvang, 

hj793@kirken.no, 916 96 338
Christian Sporild, 

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824
Kari Karsrud Korslien

kk896@kirken.no, 922 97 269 

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK:
Karsten Torp, 

kt693@kirken.no, 950 65 812
Eiliv Revling Holm, 

eh779@kirken.no, 949 73 714
Hilde Engevold, 

he839@kirken.no, 415 71 492
Bjørnar Nome, 

bn459@kirken.no, 926 55 291

God påske!
I Biri kirke følger vi påskeberetningen gjennom gudstjenester både Palme-
søndag, Skjærtorsdag, Langfredag og Påskedag. Velkommen til kirka!

Det nye menighetsrådet er godt i gang med sitt arbeid. De skal stake ut 
kursen videre både for gudstjenesteliv og aktiviteter ellers. 

Barnas hjørne
– fargelegg tegning og lytt til historien

Les og hør 
historien!

© Bibelselskapet/ Verbum forlag 2023      
Illustrasjon av Oscar Jansen      

Tidslinjen er en idé av Hilde Heitmann

Les og hør 
historien!

© Bibelselskapet/ Verbum forlag 2023      
Illustrasjon av Oscar Jansen      

Tidslinjen er en idé av Hilde Heitmann

Fra venstre: Roy Werner Øverstad, Brit Lillejordet, Kjell Arne Elverum, Karen Ekern, Alf Kristian 
Steinstad, Ragnhild Svartbekk, Mette Iversen, Ole Johnny Bergum og Kjetil Bekkelund.
Hanne Moesgaard Skjesol, Gerd Ingeborg Nettum, Lillian deWit, Lisa Gjøvik Andresen og Jan-
Egil Gilberg var ikke tilstede da bildet ble tatt. 

Les og hør 
historien!

© Bibelselskapet/ Verbum forlag 2023      
Illustrasjon av Oscar Jansen      

Tidslinjen er en idé av Hilde Heitmann



Menighetsbudet   nr. 1  |  2024 3

Biskopens påskeandakt 

La din vilje skje
Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjen-
ne oss igjen i. Kanskje kan vi også kjenne igjen sorgen, 
omsorgen og kjærligheten som vekkes i møte med den 
lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og 
kvinnene ved korset skal snart kikke inn i gravens mørke 
og tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er 
Gud i alt dette meningsløse? Finnes det håp?

Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble tatt til fange og 
korsfestet: «La viljen din skje.» 
Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. Vi feirer 
påske fordi fortsettelse følger.
Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår: «La vil-
jen din skje på jorden, slik som i himmelen». Det er ikke 
en bekreftelse på at alt som skjer på jorden er Guds plan. 
Det er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i 
alt som møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og 
død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i 
verden? Det spørsmålet står fortsatt uløst, men det står 

ikke ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. 
Kristus på korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds 
kjærlighet spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i den li-
dende. Og vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers 
lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, ensomheten, guds-
forlattheten, ropet og tausheten. Vi gjenkjenner døden og 
dødskreftene. 

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede 
Jesus også evangeliet om himmelens og jordens skaper. 
Han som gir livet sitt for vennene sine. Som byr oss å elske 
vår neste. Som leger syke og reiser opp den som faller. 
Som omfavner mennesker som er utenfor, og forkynner 
nåde og barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en 
kjærlighet som er sterkere enn døden.  Etter langfredags 
sorg og mørke kommer påskemorgen med lys og glede. Det 
skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse følger. 

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det 
tomme korset minner oss om døden, men først og sist er 
det tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds 
nærvær og kjærligheten finnes i verden. 

God påske!
Ole Kristian Bonden
Hamar biskop
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Bispevisitas er vel for mange et ukjent begrep. Det betyr 
rett og slett at vi får besøk av biskopen.
Visitas kan utledes av ordet «visitt» som betyr «besøk».
Det er lang tradisjon i kirka for at biskopen foretar tilsyns-
besøk i menighetene som tilhører bispedømmet. I bygde
bøkene for Biri og Snertingdal kan vi lese om biskop 
Jens Nilssøns visitasbøker, og at han visiterte den gamle 
stavkirken flere ganger i siste halvdel av 1500-tallet.
Biri menighet er en del av Gjøvik kirkekommune, som 
igjen er en del av Hamar bispedømme. Dette er et stort 
område som dekker hele Innlandet fylke. 

Sist det var bispevisitas her i området var i 2011. Da var 
det Solveig Fiske som var biskop. Nåværende biskop Ole 
Kristian Bonden tok over etter Solveig Fiske i fjor.

I uke 10 og 11, 5.-17. mars skal han besøke menighetene 
i Gjøvik kirkekommune. 12.-14 mars er det bygdemenig-
hetene Biri, Bråstad, Snertingdal og Vardal som står for 
tur. Biskopen skal møte alle lokale medarbeidere, både 
ansatte og frivillige. 
Så blir det noen arrangementer som er åpne for alle. 
Se nærmere program s. 5.

Bispevisitas i Gjøvik kirkekommune
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Kontrakten ble under-
skrevet av Eskild 
Momme fra orgelbyg-
gerfi rmaet og kirkeverge 
Line Langseth Bakkum. 
Kontrakten bygger på 
tilbudet som ble gitt 
tidligere i 2023 og som 
var utgangspunktet for 
at vi valgte nettopp dette 
fi rmaet. Forslaget til 
nytt orgel er godkjent av 
riksantikvar og biskopen 
i Hamar.

Bildet på framsiden av bladet er forslaget til orgelfasade 
slik det foreligger nå. Her kan det bli justeringer, bl.a i 
farger. Orgelet er trukket lenger fram enn det nåværende 
instrumentet. Selve spillepulten der organisten sitter vil 
fremdeles være på siden, slik som i dag.

Planen er at Frobenius starter byggingen av det nye orge-
let i løpet av sommerhalvåret/høsten dette året. De skal 
også ferdigstille et nytt, stort orgel i Fet kirke som skal 
innvies til jul i år.

Orgelet bygges pipe for pipe i verkstedet utenfor Køben-

Siste ny�  om orgelaksjonen
Da har vi nådd en vik� g milepæl på veien 
mot ny�  orgel i Biri kirke. 19. desember 
ble det skrevet kontrakt med den danske 
orgelbyggeren TH. Frobenius.

Gaver til nytt orgel 
kan vippses til 73415 

eller settes inn på 
konto 2010 23 01839. 

Merk gaven «Nytt orgel»

Onsdag 13. mars blir det Temakveld i Biri kirke med 
musiker Torbjørn Dyrud. Temakvelden er en del av 
programmet i forbindelse med bispevisitasen.

For mange er Torbjørn Dyrud best kjent som musikalsk 
leder i Urbane Totninger, men han har en allsidig 
musikerkarriere bak seg. Han har skrevet en rekke 
korverk, og gitt ut fi re plater i eget navn, hvorav to 
viseplater. 

Torbjørn er utdannet komponist, kirkemusiker og 
dirigent, og han er nylig ansatt som kantor i Kolbu kirke.

Til Biri kommer han med foredraget «Mer enn hjerne». 
Med bakgrunn i sin egen historie som kreft pasient, 

«Mer enn hjerne»
Temakveld i Biri kirke med Torbjørn Dyrud 

havn. Alt dette er håndarbeid, 
og de ferdige pipene settes 
opp og bygges sammen til 
orgelet i realiteten står ferdig 
i verkstedet. Så demonteres 
instrumentet og pakkes ned i 
kasser som fraktes til Biri. Dette 
skal etter planen skje i løpet 
av 2026. De neste månedene 
monteres orgel på galleriet 
i Biri kirke, og hver enkelt 
orgelpipe intoneres og tilpasses 
akustikken i rommet.

Det blir naturlig nok en periode 
der det ikke er orgel i Biri kirke, 
men vi har et godt flygel som vi 
kan bruke i denne perioden. 

Orgelkontrakten er på plass, 
men vi mangler fortsatt 
300.000,- før vi har summen 
som menigheten selv skal 
bidra med, 1.7 mill. Vi 
har samlet inn i overkant 
av 1.4 mill. Det har gått 
veldig fi nt til nå, og givergleden har vært stor i Biri, men nå 
trenger vi et kraft tak i sluttspurten. Gaver og gode ideer til 
hvordan vi kan skaff e penger mottas med stor takk! 

Vi minner om at det er mulig å gi minnegaver og 
testamentariske gaver til dette formålet. Vi har også 
fortsatt igjen noen orgelplaketter, en orgelpipe på en 
bakgrunn av Biritapet, som selges for 5000.-.

publiserte han høsten 2022 en fortellende podkast 
i seks episoder om opplevelsen av livet, nær døden. 
Denne podkasten er utgangspunktet for temakvelden. 

Musikalske innslag blir en del av foredraget.

Temakvelden er åpen for alle, og det er gratis inngang.

Biri kirke, onsdag 13. mars kl. 19.00
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Det skjer i Biri menighet
Vi står foran ei tid med mange aktiviteter i Biri 
menighet. Her er litt av det som skal skje fram-
over.

Lokale arrangementer 
under Bispevisitas 
Tirsdag 12. mars kl. 19.00 i Seegård kirke. 
Fredsgudstjeneste i Fastetiden.
Fellesgudstjeneste for Biri, Snertingdal og hele kirke-
kommunen.
Biri Snertingdal kantori synger.
Berit Rinde er prest og liturg. 

Onsdag 13. mars kl. 19.00 i Biri kirke. 
«Mer enn hjerne». Temakveld med Torbjørn Dyrud.
Bygdekveld der alle er velkomne! 

Torsdag 14. mars kl. 09.00-09.45. 
Morgensang i Biri kirke 
Hanne Moesgaard Skjesol, Jarle Hillestad og Inger Schiager.
Åpen for alle! 

Kl. 10.00 Skolebesøk på den nye skolen der Biri kirkes 
barne- og ungdomskor deltar.

Søndag 17. mars kl.11.00. 
Visitasgudstjeneste i Gjøvik kirke for alle menighetene.
Kirkekaff e på Ynglingen etterpå. 

Hyggekveld på Bethel
Onsdag 3. april kl.17.00 arrangerer diakoniutvalget hygge-
kveld for eldre på Bethel.
Fjorårets arrangement var stor suksess, og diakoniut-
valget håper mange vil ta turen til Bethel denne våretter-
middagen. 

Det blir god bevertning og underholdning.
Det kommer nærmere oppslag etter hvert. 

Fasteaksjonen 2024
Tirsdag 19. mars er det klart for årets fasteak-
sjon. Da vil konfi rmantene i Biri gå fra dør til 
dør og samle inn penger til Kirkens nødhjelp. 
I fj or kom det inn 36.136 kr. Klarer vi enda litt 
mer i år?

En gang i året har Kirkens Nødhjelp en landsdekkende 
innsamlingsaksjon. 40.000 frivillige går fra dør til dør 
eller samler inn digitalt for å hjelpe mennesker i nød.
Her i Biri er denne aksjonen en del av tjenesteoppgave-
ne som konfi rmantene skal gjøre i løpet av konfi rmant-
tida. 

Kirkens nødhjelp sørger for nødhjelp der behovene er 
størst, og de deler ut vann, varme tepper og hygiene-
artikler.

Rent drikkevann, toaletter og god hygiene er nødven-
dig, ikke bare for å overleve, men for å leve et verdig liv. 
Ta vel imot Biri-konfi rmantene når de ringer på døren! 

Menighetsbasar
Årets menighetsbasar går over to helger i april, 
19.-20. april og 26.-27. april.
Det blir loddsalg på butikkene i Biri begge helgene.
Søndag 28. april kl. 17 blir det et eget basararrangement 
på Bethel.

Der blir det loddsalg, åresalg, kaff e og kaker.
Pengene fra årets basar går til trosopplæringstilbudet i 
Biri og til Menighetsbudet.
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DØPTE
Ida Bjøkne Pettersen 
Dennis Petrud Suren 
Vetle Hasle Sveen
Sindre Vikås Bye 
Sofi e Grønbrekk Øveråsen 
Håkon Eggen Leirhol 
Pernille Landgraff  
Ella Stenberg 
Gjermund Jønland Westby

DØDE
Ingebjørg Mathilde Ødegården 
Bente Tokstad 
Unni Karin Etnestad Bergum 
Paula Astrid Fjordvang 
Aili Alvida Norstrøm 
Knut Even Sigstad 
Einar Ødegården 
Ingrid Veisten 
Knut Hammersborg 
Else Brumoen 
Randi Elisabeth Skjønsbyhagen 
Nils Onsrud 

Det har vært en vinter med mange aktiviteter og tilbud for 
barna i Biri menighet.

Biri kirkes barnekor har nå øvelser på den nye barne-
skolen, hver torsdag mellom kl.15.00-16.00. Koret øver på 
musikkrommet på den nye flotte skolen.
Koret er et tilbud for alle barn som vil være med å synge 
i kor, fra 2. klasse og oppover. 

Siste lørdag i januar var noen av kormedlemmene med 
på Kid Sing Show i Nordre Ål kirke.
Det ble en fi n sangdag som ble avsluttet med konsert 
i kirka.

Søndag 4. februar var det Hjertevenngudstjeneste i Biri 
kirke der alle som var døpt for to år siden fi kk bok og 
dåpshjerte. Det ble en gudstjeneste full av sprelske inn-
slag og mye liv.

Søndag 18. februar var det Tårnagentdag i kirka. Dette er 
et tilbud til 3. klassinger. 
Denne søndagen møtte 24 Tårnagenter opp og hadde 
en spennende dag i kirka. Opplegget ble avsluttet med 
gudstjeneste på ettermiddagen. 

Slekters gang

Tilbakeblikk på vinteren
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TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand

Tlf.: 61 18 46 61

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

Biri kirke � nnes også på Facebook

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie

Dahlia
BLOMSTER & GARN

TLF: 40081607
www.dahlia-blomster.no

Birivegen 79 2836 Biri

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Din annonse her?
Ta kontakt på 

e-post: is325@kirken.no

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 



MARS
17. mars – Visitasgudstjeneste i Gjøvik 
kirke v/biskop Ole Kristian Bonden
Luk 1, 46-55
Gjøvik kirke kl 11:00
Sokneprester i Gjøvik kirkekommune m.fl.
Kirkeka� e på Ynglingen

24. mars – Palmesøndag
Matt 26,6-13
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri menighetsarbeid

28. mars – Skjærtorsdag
Luk 22,14-23
Biri kirke kl 19:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Jarle Hillestad, flygelhorn
Takko� er til Blåkors

29. mars – Langfredag
Mark 14,26-15,37
Biri kirke kl 10:00
Berit Rinde
Takko� er til Biri menighetsarbeid

31. mars – Påskedag
Matt 28,1-10
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Jarle Hillestad, flygelhorn
Takko� er til kirkemusikkarbeidet

APRIL
7. april – 2. søndag i påsketiden
Barnas påskegudstjeneste
Joh 21,15-19
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Biri kirkes Barne- og ungdomskor
Takko� er til Biri trosopplæringsarbeid

21. april – 4. søndag i påsketiden
Joh 13,30-35
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Menighetsbudet

28. april – 5. søndag i påsketiden
Luk 13,18-21
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri menighetsarbeid

MAI
05. mai – 6. søndag i påsketiden
Matt 7,7-12
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri trosopplæringsarbeid

17. mai gudstjeneste
Matt 22,17-22
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Kirkens Nødhjelp

19. mai – Pinsedag
Joh 14,15-21
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri kirkemusikkarbeid

26. mai – Treenighetssøndag
Luk 10,21-24
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri trosopplæringsarbeid

JUNI
9. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Joh 1,35-51
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri menighetsarbeid

16. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Joh 1,35-51
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Biri trosopplæringsarbeid

23. juni – 5. søndag i treenighetstiden
Matt 7,21-29
Biri kirke kl 10:00
Hanne Moesgaard Skjesol
Takko� er til Kirkens SOS i Norge

Hva skjer i Biri kirke?

Biri kirke � nnes også på Facebook Fl
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Neste nummer av Menighetsbudet
kommer ca. 15. juni

Innleveringsfrist for bidrag er 
10. mai til is325@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for 
ditt bidrag i bladet!

Gaver til Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan vippses til 73415 eller settes inn på 

konto 2010 23 01839. Merk gaven «Menighetsbudet»

Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik


